
责任编辑 丁樱 责任校对 李全明广 告 2020年10月30日 星期五

电子邮箱：xcrbggb@163.com
4

社址：宣城市宛溪南路 2 号
邮政编码：2 4 2 0 0 0

电话：办公室2831867 编委办2831870 日报编辑部2831873 采访一部2831880 融媒体中心2831037 广告热线2831888 2831889 广告发布登记号：宣广登字（2019）001号
印刷：宣城日报社印刷部（地址：报社内） 印刷质量监督电话：2831884 发行方式：邮政发行 发行单位：中国邮政集团有限公司宣城市分公司 全年订价380元

安徽省福利彩票开奖公告

中奖号码： 7 0 4

奖等

单选

组三

组六

中奖
注数

716

0

1492

每注
金额
(元)

1040

346

173

各奖等奖金
总额(元)

744640

0

258116

本期投注总额：1436906元，
奖池奖金：1732409元。

“3D”玩法
（第2020249期）

02 05 07 09 15中奖号码：

“乐透型15选5”玩法
（第2020249期）

奖等

特等奖

一等奖

二等奖

六省市
中奖注
数

0

90

3881

安徽
中奖
注数

0

25

738

每注金
额

（元）

0

2182

10

“双色球”2020年
中大奖累计（截止2020106期）

奖等

一等奖

二等奖

全国中奖
注数

1036

15656

安徽中
奖注数

52

532

下期奖池(元)：802335158；
双色球奖池过亿，2元可中1000万!

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

全国
中奖注数

0

5

2

130

835

15749

安徽
中奖
注数

0

0

0

1

87

1571

每注
金额
（元）

0

20000

10000

500

50

5

基本号码
9

生肖号码：狗
2 1 6 5 5

“东方6+1”玩法（第2020108期）

全国投注总额：623932元，安徽投注总额：
61002元。奖池奖金：99134825元。

基本号码
06

特别号码：19
08 09 10 20 24 29

全国投注总额：5291098元，安徽投注总
额：187072元。奖池奖金：0元。

“七乐彩”玩法（第2020108期）

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

特别奖

全国
中奖
注数

1

24

215

1024

7238

15057

76809

0

安徽
中奖
注数

0

0

7

17

201

456

2360

0

每注
金额
（元）

1043926

6213

1387

200

50

10

5

0
六省市投注总额：562268元，安徽投
注总额：112042 元。奖池奖金：
1074660元。

“芬格欣杯”宣城撤地设市
20周年书法大赛公告
为庆祝宣城撤地设市20周年，发扬中华艺术之光，传

承书法风采，展示宣城文化魅力，推动宣城书法艺术更加蓬
勃发展，特举办了“芬格欣杯”宣城撤地设市20周年书法大
赛活动。本次活动于2020年8月10日正式启动，面向社会
广泛征稿，于10月28日按期截稿。经过两个多月的征稿，
共收到了200多幅作品。

参赛作品经过评审后，将于11月中旬公布颁奖时间及
获奖名单，敬请关注“ai宣城”微信公众号查询。

“芬格欣杯”宣城撤地设市二十周年书法大赛组委会
2020年10月29日

邮储银行宣城市分行
举办反假货币实操培训

为提高网点柜面工作人员辨别假币能力，提升网点应对金
融风险能力，日前，邮储银行宣城市分行邀请第三方授课老师
现场授课，举办反假货币实操培训。全市县各网点员及营业主
管参加了此次培训。

此次培训重点介绍了2019版第五套人民币各类劵别的主
要特征和相比于之前版别的工艺改进，授课老师现场教学，生
动形象的对真假币的辨别方法进行解说，并对当前市面上常见
的几种假币类型作出详细的介绍。此次培训给网点柜面操作
人员提供了较大的帮助，提高了网点合规意识和抵御金融风险
的能力，响应了人民银行加强金融普法宣传的要求。

（数据来源：邮储银行宣城市分行）

宣城市人力资源市场现场招聘会旨在搭建全市最
权威、最高效人力资源供需平台，促进各类人力资源更
高质量、更充分就业，为全市经济社会发展提供坚实人
力资源支撑。

宣城市人力资源市场每周三、每周六上午8：00-11：
30固定开市，欢迎参加！

招聘会地点：宣城市梅园路48号
公交路线1：乘13路、15路公交车在人力资源市场下车；
公交路线2：乘8路公交车在政务中心下车向东过十

字路口，

公交路线3：乘9路公交车在科技大厦下车向北过十
字路口；

联系电话：3037735、18815634865（微同）；
温馨提示:
1.预订成功的用人单位请及时发布招聘会职位信息，

将根据《宣城市人力资源市场积分管理暂行办法》给予积
分奖励。

2.请单位遵循诚信原则，预定后在招聘会当天按时参
会，无故迟到、未到或现场未签到，将根据《宣城市人力资
源市场积分管理暂行办法》扣除积分，会影响正常参加招

聘会和使用网站所有功能；
3.同一场招聘会，同一用人单位仅限申请展位一个；
4.用人单位不得以任何名义向求职人员收取任何费

用，请勿在展位外散发各种资料和流动招聘，请勿从事与招
聘无关的业务，一经发现且劝阻无效的，取消招聘资格；

5.企业招聘人员和求职人员需携带身份证参会；
6.如因特殊情况不能参会，需至少提前1天致电我市

场进行取消。
宣城市人力资源市场
2020年10月29日

序号

11月

11月

时间
11月4日(周三)
11月7日(周六)
11月11日(周三)
11月14日(周六)
11月18日(周三)
11月21日(周六)
11月25日(周三)
11月28日(周六)

主题
宣城市“金秋招聘月”暨“就业起航”退役军人专场招聘会

人才对接招聘会
“绿色安徽”暨环保建筑就业招聘日招聘会

人才对接暨旅游人才专场招聘会
就业招聘日招聘会
人才对接招聘会
就业招聘日招聘会

人才对接暨2020年高校毕业生就业服务周专场招聘会

举办场地
宣城市人力资源市场
宣城市人力资源市场
宣城市人力资源市场
宣城市人力资源市场
宣城市人力资源市场
宣城市人力资源市场
宣城市人力资源市场
宣城市人力资源市场

宣城市人力资源市场2020年11月现场招聘会时间预告

安徽公共招聘网
微信公众号

宣城就业创业微信
公众号

停电公告
尊敬的电力客户：

为方便您合理安排时间，做好停电准备，我们将及时
发布更新此通知，敬请关注！

因线路改造、消缺、公用变增容、负荷调整等原因，部
分线路实施的停电作业，将给您的工作、生活带来不便，敬
请谅解！咨询电费电价、业务办理等相关信息，可拨打服
务电话(0563)2819822。故障报修、停电信息查询，可拨打
报修电话(0563)3826666。

特别提示：请停电作业线路上的双电源用户严格按规
程及《双电源协议》有关规定操作，严防向停电线路返送
电。发布的停电时间为计划停电时间，不排除提前或推迟
停送电的可能性，任何单位和个人未在国网宣城供电公司
办理工作票及工作许可手续情况下，严禁在相关线路上进
行工作。国网宣城供电公司停电信息发布平台为宣城日
报、宣城电视台、宣城广播电台、宣城论坛以及国网宣城供
电公司网站，不对其他转载媒体发布的停电信息负责。

停电时间：2020年11月03日04:50-09:10。停电线
路：北郊站10kV酒厂214线西城锦湖3号#12282分段柜
开闭所I段122822开关后段线路。停电原因：老旧小区改
造。停电区域：安徽省宣城市【宣州区】西城锦湖3-6栋、
7-9栋、13-16栋、20-21栋、24栋、26-27栋、30栋、33
栋、西城锦湖1号物业变，西城锦湖1号商业变，西城锦湖
3号商业变，西城锦湖3#物业变。

宣城供电公司
2020年10月29日

公 告
鉴于我公司“通和·紫金城”B区（学府一号）项目开发

进度并结合业主入住情况，现公告：
学府一号 2#地下室负二层中车库人防设施面积

3999.00㎡，以及3#地下车库人防设施（面积3322㎡）属依
法配建的国防设施。为保障战时人防工程处于良好状态，
后期人防设施设备的维修保养费用须从平时使用收益中
列支，业主应依据《市区住宅小区管理水平提升专项行动
实施方案》及宣房管[2019]301号文规定有偿使用，费用由
人防工程平时使用单位代收，地下人防车库停车服务收费
为190元/辆·月（场地使用费150元，车位服务费40元），
场地使用费用于后期人防设施设备的维修保养。

特此公告。
安徽省通和房地产集团有限公司宣城分公司

2020年10月29日

公 告
鉴于我公司“通和·紫金城”A区（悦府）项目开发进度

并结合业主入住情况，现公告：
悦府二期1#地下室（地下人防设施面积3513.84㎡）

属依法配建的国防设施。为保障战时人防工程处于良好
状态，后期人防设施设备的维修保养费用须从平时使用收
益中列支，业主应依据《市区住宅小区管理水平提升专项
行动实施方案》及宣房管[2019]301号文规定为有偿使用，
费用由人防工程平时使用单位代收，地下人防车库停车服
务收费为190元/辆·月（场地使用费150元，车位服务费
40元），场地使用费用于后期人防设施设备的维修保养。

特此公告。
安徽省通和房地产集团有限公司宣城分公司

2020年10月28日


