

去人员密集的公共场所、办公场所, 乘公共交通工具、电梯,家有医学观察者, 到医疗机构就诊等,请佩戴口罩。

> 中宣部宣教局、国家卫生健康委宣传司 指导 中国健康教育中心 制作

安徽省福利彩票开奖公告 中国福利彩票

"乐透型15选5"玩法 (第2020249期)

甲奖亏码:	02 05	07 0	9 15
奖等	六省市 中奖注 数		每注金 额 (元)
特等奖	О	0	О
一等奖	90	25	2182
二等奖	3881	738	10

六省市投注总额:562268元,安徽投 注 总 额:112042 元。 奖 池 奖 金: 1074660元

"3D"玩法

中奖号码: 7 0 4

奖等	中奖注数	毎注 金额 (元)	各奖等奖金 总额(元)
单选	716	1040	744640
组三	0	346	О
组六	1492	173	258116

本期投注总额:1436906元 奖池奖金:1732409元。

"双色球"2020年 中大奖累计(截止2020106期)

奖等	全国中奖 注数	安徽中 奖注数
一等奖	1036	52
二等奖	15656	532

下期奖池(元):802335158; 双色球奖池过亿,2元可中1000万!

"七乐彩"玩法(第2020108期) 基本号码

06	08	3	09	1	0	20	24	29	
	特别号码:19								
奖等			全国 中奖 注数		ī	安徽 中奖 主数	3	毎注 金额 元)	
一等	奖		1			О	104	4392	6
二等	奖		24			О	6	213	
三等	奖		215			7	1	387	
四等	奖		1024	ŀ		17	:	200	
五等	奖	-	7238	3		201		50	

456

2360

О 特别奖 О O 全国投注总额:5291098元 安徽投注总 额:187072元。奖池奖金:0元。

六等奖 15057

七等奖 76809

"东方6+1"玩法(第2020108期)

生肖号码:狗

2 1 6 5 5

奖等	全国 中奖注数	安徽 中奖 注数	每注 金额 (元)
一等奖	0	0	0
二等奖	5	0	20000
三等奖	2	0	10000
四等奖	130	1	500
五等奖	835	87	50
六等奖	15749	1571	5

全国投注总额:623932元,安徽投注总额: 61002元。奖池奖金:99134825元

邮储银行宣城市分行 举办反假货币实操培训

为提高网点柜面工作人员辨别假币能力,提升网点应对金 融风险能力,日前,邮储银行宣城市分行邀请第三方授课老师 现场授课,举办反假货币实操培训。全市县各网点员及营业主 管参加了此次培训。

此次培训重点介绍了2019版第五套人民币各类券别的主 要特征和相比于之前版别的工艺改进,授课老师现场教学,生 动形象的对真假币的辨别方法进行解说,并对当前市面上常见 的几种假币类型作出详细的介绍。此次培训给网点柜面操作 人员提供了较大的帮助,提高了网点合规意识和抵御金融风险 的能力,响应了人民银行加强金融普法宣传的要求。

(数据来源:邮储银行宣城市分行)

鉴于我公司"通和·紫金城"A区(悦府)项目开发进度 并结合业主入住情况,现公告:

悦府二期1#地下室(地下人防设施面积3513.84m²) 属依法配建的国防设施。为保障战时人防工程处于良好 状态,后期人防设施设备的维修保养费用须从平时使用收 益中列支,业主应依据《市区住宅小区管理水平提升专项 行动实施方案》及宣房管[2019]301号文规定为有偿使用, 费用由人防工程平时使用单位代收,地下人防车库停车服 务收费为190元/辆·月(场地使用费150元,车位服务费 40元),场地使用费用于后期人防设施设备的维修保养。

特此公告。

安徽省通和房地产集团有限公司宣城分公司 2020年10月28日

鉴于我公司"通和·紫金城"B区(学府一号)项目开发 进度并结合业主入住情况,现公告:

学府一号2#地下室负二层中车库人防设施面积 3999.00 m²,以及3#地下车库人防设施(面积3322 m²)属依 法配建的国防设施。为保障战时人防工程处于良好状态, 后期人防设施设备的维修保养费用须从平时使用收益中 列支,业主应依据《市区住宅小区管理水平提升专项行动 实施方案》及宣房管[2019]301号文规定有偿使用,费用由 人防工程平时使用单位代收,地下人防车库停车服务收费 为190元/辆·月(场地使用费150元,车位服务费40元), 场地使用费用于后期人防设施设备的维修保养。

特此公告。

安徽省通和房地产集团有限公司宣城分公司 2020年10月29日

停电公告

尊敬的电力客户:

为方便您合理安排时间,做好停电准备,我们将及时 发布更新此通知,敬请关注!

因线路改造、消缺、公用变增容、负荷调整等原因,部 分线路实施的停电作业,将给您的工作、生活带来不便,敬 请谅解!咨询电费电价、业务办理等相关信息,可拨打服 务电话(0563)2819822。故障报修、停电信息查询,可拨打 报修电话(0563)3826666。

特别提示:请停电作业线路上的双电源用户严格按规 程及《双电源协议》有关规定操作,严防向停电线路返送 电。发布的停电时间为计划停电时间,不排除提前或推迟 停送电的可能性,任何单位和个人未在国网宣城供电公司 办理工作票及工作许可手续情况下,严禁在相关线路上进 行工作。国网宣城供电公司停电信息发布平台为宣城日 报、宣城电视台、宣城广播电台、宣城论坛以及国网宣城供

电公司网站,不对其他转载媒体发布的停电信息负责。 停电时间:2020年11月03日04:50-09:10。停电线 路:北郊站 10kV 酒厂 214 线西城锦湖 3 号#12282 分段柜 开闭所 I 段 122822 开关后段线路。停电原因: 老旧小区改 造。停电区域:安徽省宣城市【宣州区】西城锦湖3-6栋、 7-9 栋、13-16 栋、20-21 栋、24 栋、26-27 栋、30 栋、33 栋、西城锦湖1号物业变,西城锦湖1号商业变,西城锦湖 3号商业变,西城锦湖3#物业变。

宣城供电公司 2020年10月29日

宣城市人力资源市场2020年11月现场招聘会时间预告

宣城市人力资源市场现场招聘会旨在搭建全市最 权威、最高效人力资源供需平台,促进各类人力资源更 高质量、更充分就业,为全市经济社会发展提供坚实人 力资源支撑。

宣城市人力资源市场每周三、每周六上午8:00-11: 30固定开市,欢迎参加!

招聘会地点:宣城市梅园路48号

公交路线1:乘13路、15路公交车在人力资源市场下车; 公交路线2:乘8路公交车在政务中心下车向东过十 字路口,

公交路线3:乘9路公交车在科技大厦下车向北过十 字路口;

联系电话:3037735、18815634865(微同);

1.预订成功的用人单位请及时发布招聘会职位信息, 将根据《宣城市人力资源市场积分管理暂行办法》给予积 分奖励。

2.请单位遵循诚信原则,预定后在招聘会当天按时参 会,无故迟到、未到或现场未签到,将根据《宣城市人力资 源市场积分管理暂行办法》扣除积分,会影响正常参加招 聘会和使用网站所有功能;

10

3.同一场招聘会,同一用人单位仅限申请展位一个; 4.用人单位不得以任何名义向求职人员收取任何费 用,请勿在展位外散发各种资料和流动招聘,请勿从事与招 聘无关的业务,一经发现且劝阻无效的,取消招聘资格;

5.企业招聘人员和求职人员需携带身份证参会; 6.如因特殊情况不能参会,需至少提前1天致电我市 场进行取消。

宣城市人力资源市场 2020年10月29日

序号 时间 举办场地 主题 宣城市"金秋招聘月"暨"就业起航"退役军人专场招聘会 11月4日(周三) 宣城市人力资源市场 11月7日(周六) 人才对接招聘会 宣城市人力资源市场 11月11日(周三) "绿色安徽"暨环保建筑就业招聘日招聘会 宣城市人力资源市场 11月14日(周六) 人才对接暨旅游人才专场招聘会 宣城市人力资源市场 宣城市人力资源市场 11月18日(周三) 就业招聘日招聘会 11月21日(周六) 人才对接招聘会 宣城市人力资源市场 11月25日(周三) 就业招聘日招聘会 宣城市人力资源市场 11月28日(周六) 人才对接暨2020年高校毕业生就业服务周专场招聘会 宣城市人力资源市场





安徽公共招聘网 宣城就业创业微信 微信公众号 公众号

为庆祝宣城撤地设市20周年,发扬中华艺术之光,传

承书法风采,展示宣城文化魅力,推动宣城书法艺术更加蓬 勃发展,特举办了"芬格欣杯"宣城撤地设市20周年书法大 赛活动。本次活动于2020年8月10日正式启动,面向社会 广泛征稿,于10月28日按期截稿。经过两个多月的征稿, 共收到了200多幅作品。

"芬格欣杯"宣城撤地设市

20周年书法大赛公告

参赛作品经过评审后,将于11月中旬公布颁奖时间及 获奖名单,敬请关注"ai宣城"微信公众号查询。



"芬格欣杯"宣城撤地设市二十周年书法大赛组委会 2020年10月29日

社址:宣城市宛溪南路2号 邮政编码:242000

电话: 办公室 2831867 印刷:宣城日报社印刷部(地址:报社内)

日报编辑部2831873 编委办2831870 印刷质量监督电话:2831884

采访一部 2831880 发行方式:邮政发行

融媒体中心 2831037 广告热线 2831888 2831889 发行单位:中国邮政集团有限公司宣城市分公司

广告发布登记号:宣广登字(2019)001号

全年订价380元